2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2024 						                                 № 49
с. Константиновка
О признании утратившим силу постановления администрации  от 28.07.2023 № 32
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с протестом прокуратуры Малмыжского района от 25.07.2024 №02-03-2024/Прдп271-24-20330015 на Порядок расчета ущерба (вреда), нанесенного зеленым насаждениям и Методику оценки ущерба за вынужденный снос (повреждение) зеленых насаждений  администрация Константиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации Константиновского сельского поселения от 28.07.2023 № 32 «Об утверждении Порядка оценки и возмещения ущерба за вынужденный и незаконный снос (повреждение) зеленых насаждений на территории Константиновского сельского поселения».
        2. Опубликовать настоящее постановление
в Информационном бюллетене  и на официальном сайте Константиновского сельского поселения Малмыжского района Кировской области .
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава администрации
сельского поселения    О.Н. Султанова